Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НЕКРАСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 26.08.2015 №  1399

О создании рабочей группы по

приведению в соответствие с Ветеринарно
В связи с приведением районной целевой программы «Чистый район» на территории Некрасовского муниципального района на 2013-2015годы» в соответствие с бюджетом Администрация Некрасовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения согласно приложению в районную целевую программу «Чистый район» на территории Некрасовского муниципального района на 2013-2015годы», утвержденную постановлением администрации Некрасовского муниципального района от 11.12.2012 г. № 1590 «Об утверждении районной целевой программы «Чистый район» на территории Некрасовского муниципального района на 2013-2015 годы».

2. Контроль  за исполнением постановления возложить на  заместителя Главы администрации Некрасовского муниципального района Н.Н. Коряковского.

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

 Глава муниципального района                                                    Н.В. Золотников

СОГЛАСОВАНО:

     Направить:

Управление финансов НМР – 1 экз.

Управление сельского хозяйства – 1 экз.

Централизованная бухгалтерия – 1 экз.

Исполнитель:

Седова В.М.

Приложение

к постановлению Администрации

Некрасовского муниципального района

От                   №

ИЗМЕНЕНИЯ

вносимые в районную целевую программу «Чистый район» на территории Некрасовского муниципального района на 2013-2015годы»

1. Раздел VI « Перечень программных мероприятий» изложить в следующей редакции :

                                                           VI. Перечень программных мероприятий
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки исполнения
	Исполнители
	Источники финансирования
	Объемы финансирования (тыс.руб.)

	2013г.
	2014г.
	2015г.
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Раздел 1. Улучшение санитарно-экологического состояния территории Некрасовского района

	1.1
	Благоустройство парковой зоны.

(СП Некрасовское: парк в п. Некрасовское в районе РДК;

СП Бурмакино: парк в р.п.Бурмакино на ул.Ленина, парк в с.Никольское;

СП Красный Профинтерн: Волжская набережная).
	2013г.
	Администрации сельских поселений
	Бюджет НМР
	600
	_
	_
	600

	Бюджет сельского поселения Некрасовское
	500
	_
	_
	500

	Бюджет сельского поселения Бурмакино
	50
	_
	_
	50

	Бюджет сельского поселения Красный Профинтерн
	50
	_
	_
	50

	1.2
	Организация клумб (цветников)

	2014г.
	Администрация НМР, администрации сельских поселений, учреждения, организации, население
	Бюджет НМР
	_
	180
	_
	180

	Бюджет сельского поселения Некрасовское
	_
	-
	_
	-

	Бюджет сельского поселения Бурмакино
	_
	-
	_
	-

	Бюджет сельского поселения Красный Профинтерн
	_

	-

	_

	-

	Раздел 2. Создание экологически безопасной и экономически эффективной системы обращения с ТБО на территории Некрасовского района

	2.1
	Закупка спецтранспорта (мусоровозы)
	2013-2015гг.
	Администрации сельских поселений
	Областной бюджет
	1187,587
	_
	_
	1187,587

	Бюджет сельского поселения Некрасовское
	131,954
	_
	_
	131,954

	Бюджет сельского поселения Бурмакино
	_
	_
	_
	_

	Бюджет сельского поселения Красный Профинтерн
	_
	_
	_
	_

	2.2
	Закупка контейнеров

	2013-2015гг.
	Администрации сельских поселений
	Областной бюджет
	882
	_
	_
	882

	Бюджет сельского поселения Некрасовское
	_
	_
	_
	_

	Бюджет сельского поселения Бурмакино
	_
	_
	_
	_

	Бюджет сельского поселения Красный Профинтерн
	100
	_
	_
	100

	2.3
	Строительство контейнерных площадок
	2013-2015гг.
	Администрации сельских поселений
	Областной бюджет

	-
	_
	_
	-

	Бюджет сельского поселения Некрасовское

	_
	_
	_
	_

	Бюджет сельского поселения Бурмакино
	_
	_
	_
	_

	Бюджет сельского поселения Красный Профинтерн
	-
	_
	_
	-

	Раздел 3. Улучшение санитарно-экологического состояния территории Некрасовского района

	3.1
	Улучшение санитарно- экологического состояния территории Некрасовского района
	2015г
	Администрация НМР, администрации сельских поселений, учреждения, организации, население
	Бюджет

Некрасовского МР
	-
	-
	300
	300

	Бюджет сельского поселения Некрасовское
	-
	-
	100
	100

	Бюджет сельского поселения Бурмакино
	-
	-
	100
	100

	Бюджет сельского поселения Красный Профинтерн
	-
	-
	100
	100

	3.2
	Организация клумб  (цветников)

на территории с.п. Некрасовское

	-«-

	Администрация НМР, администрация с.п. Некрасовское
	Бюджет

Некрасовского МР
	-
	-
	55,618
	55,618

	Бюджет сельского поселения Некрасовское
	-
	-
	    2,100
	2,100

	3.3
	Установка лавочек

п Некрасовское

ул. Советская
	-«-

	-«-

	Бюджет

Некрасовского МР
	-
	-
	        -
	-

	Бюджет сельского поселения Некрасовское

	-
	16,125
	16,125

	3.4
	Благоустройство территории у стелы воинам, погибших в Великой Отечественной войне п. Некрасовское, ул. Кооперативная
	-«-

	-«-

	Бюджет

Некрасовского МР
	-
	-
	144,382
	144,382

	Бюджет сельского поселения Некрасовское
	-
	-
	81,775
	81,775

	3.5
	Организация клумб (цветников) р.п. Бурмакино
	-«-

	Администрация НМР,

администрация с.п. Бурмакино
	Бюджет

Некрасовского МР
	-
	-
	50
	50

	Бюджет сельского поселения Бурмакино
	-
	-
	100
	100

	3.6
	Установка смотровой площадки (беседки) р.п. Красный Профинтерн

ул. Набережная
	-«-

	-«-

	Бюджет

Некрасовского МР
	-
	-
	50
	50

	Бюджет сельского поселения Красный Профинтерн
	-
	-
	100
	100

	                                                                                       итого:
	Областной бюджет
	2069,587
	-
	-
	2069,587

	Бюджет НМР
	600
	180
	300
	1080

	Бюджет сельского поселения Некрасовское
	631,954
	-
	100
	731,954

	Бюджет сельского поселения Бурмакино
	50
	-
	100
	150

	Бюджет сельского поселения Красный Профинтерн
	150
	-
	100
	250

	всего:
	                                                                         4281,541

О внесении изменений в постановление администрации Некрасовского муниципального района  от  21.04.2015 г

№ 0932

Н.Н. Коряковкий

Ю.Е. Будилко

  Л.В. Попова

Заместитель главы администрации Некрасовского муниципального района

Заведующий юридическим отделом администрации Некрасовского муниципального района

Начальник Управления финансов администрации Некрасовского муниципального района